L
iv
e
 Y
o
u
r
 L

Store.ITStore.IT Secure.ITSecure.IT Manage.ITManage.IT Green.ITGreen.IT Open.ITOpen.IT
Network.IT
Návrh a instalace datových sítí
Connect.ITConnect.ITConnect.ITConnect.IT Network.ITNetwork.IT Store.ITStore.IT Secure.ITSecure.IT Manage.ITManage.IT Green.ITGreen.IT Open.ITOpen.IT
Live IT s.r.o.
IT řešení a služby, které Vám pomohou
soustředit se na Vaše podnikání
5
High speed 10GHz kabely
High speed 40 Gb/s kabely
10Gig™ SFP+ Direct Attach
Objednací kód a popis Popis Aplikace AWG vodičů Plášť
10Gig™ SFP+ Direct Attach
PASIVNÍ Copper
propoj.kabely
SFP-P-XA0.5M délka 0,5 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+ 30 AWG PVC
SFP-P-XA1M délka 1 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+ 30 AWG PVC
SFP-P-XA1.5M délka 1,5 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+ 30 AWG PVC
SFP-P-XA2M délka 2 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+ 30 AWG PVC
SFP-P-XA2.5M délka 2,5m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+ 30 AWG PVC
SFP-P-XA3M délka 3 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+ 30 AWG PVC
SFP-P-XA3.5M délka 3,5 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+ 30 AWG PVC
SFP-P-XD4M délka 4 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+ 24 AWG PVC
SFP-P-XD4.5M délka 4,5 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+ 24 AWG PVC
SFP-P-XD5M délka 5 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+ 24 AWG PVC
SFP-P-XD5.5M délka 5,5 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+ 24 AWG PVC
SFP-P-XD6M délka 6 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+ 24 AWG PVC
SFP-P-XD6.5M délka 6,5 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+ 24 AWG PVC
SFP-P-XD7M délka 7 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+ 24 AWG PVC
Extended Reach 10Gig™
SFP+ Direct Attach AKTIVNÍ
Copper propojovací kabely
SFP-A-XD7M délka 7 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+
SFP-A-XD8M délka 8 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+
SFP-A-XD9M délka 9 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+
SFP-A-XD10M délka 10 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+
SFP-A-XD11M délka 11 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+
SFP-A-XD12M délka 12 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+
SFP-A-XD13M délka 13 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+
SFP-A-XD14M délka 14 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+
SFP-A-XD15M délka 15 m 10 Gb/s dle SFF-8431 SFP+
10Gig™ SFP+ Direct Attach Active Copper - propojovací kabely.
Vyrobevo z high speed 10 GHz twinaxial kabelu s 2 stíněnými páry a SFP+ 10 Gb/s hot
pluggable modulárním konektorem na obou koncích kabel, barva modrá.
10Gig™ SFP+ Direct Attach Passive Copper - propojovací kabely. Vyrobeno z high speed 10 GHz